ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  39/2018 - DL 160/2018160/201805/10/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FRITZEN COMERCIO E INDUSTRIA DE ESQUADRIAS LTDA     (411785)1 Porta interna de madeira semi oca, com laca na cor branca, tipo vaie vem, medindo 2,00x2,10m, 02 folhas, com parte inferior fixa parapassa macas (H=0,70m) e superior com vitrôs em vidro liso(30x40cm), instalada no(s) local(is) a ser(em) indicado(s), incluindopuxador, tranca e demais materiais necessários à instalação. UN 1,00  0,0000 1.200,00    1.200,002 Porta interna de madeira semi oca, com laca na cor branca, tipo vaie vem, medindo 1,80x2,10m, 02 folhas, com 01 folha fixa (0,80m) e01 folha móvel (1,0m), com vitrô em vidro liso (30x40cm), instaladano(s) local(is) a ser(em) indicado(s), incluindo puxador, tranca edemais materiais necessários à instalação. UN 1,00  0,0000 1.000,00    1.000,003 Porta interna de madeira semi oca, com laca na cor branca, tipo vaie vem, medindo 2,38x2,10m, 02 folhas, com Vitrô em vidro liso(30x40cm), 02 unidades em cada folha (0,20x1,60m cada vitrô),instalada no(s) local(is) a ser(em) indicado(s), incluindo puxador,tranca e demais materiais necessários à instalação. UN 1,00  0,0000 1.352,00    1.352,00Total do Fornecedor: 3.552,00Total Geral: 3.552,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

160/201839/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços09/10/2018Contratação para fornecimento de portas internas de madeira semi oca, a serem instaladas no imóvel pertencente ao Município, cedido e utilizado pela Associação Hospitalar Bom Pastor para atividade hospitalar,incluindo o fornecimento dos materiais e serviços necessários à instalação, conforme Memorial Descritivo, com recursos da Secretaria Estadual da Saúde (Proc. nº 128532-20.00/13-8).Valor: R$ 3.552,00 (474)  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   9   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal